关于2013年吉林大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国
语水平统一考试工作的通知

	各学院、办学单位：

    根据吉林省学位委员会办公室《关于2013年吉林省成人本科生申请学士学位外国语水平统一考试工作的通知》精神，吉林省成人高等教育本科毕业生申请学士学位2013年外国语水平全省统一考试报名工作现已开始，现就有关事项通知如下：

    一、报名时间及地点

    1、网上报名时间：2012年12月1日—2013年4月1日。报名网址：www.jlxw.cn。

    2、现场报名时间：2013年4月10日—6月30日

    具体时间及地点另行通知，届时请登录www.jlxw.cn查询。

    二、报考对象及报考条件

    1、报考对象：吉林大学成人和网络高等教育本科生（含自学考试本科生）、全日制普通高等学校在籍本科生拟申请成人第二学士学位者。

    2、报考条件：目前正在就读于各种形式的成人高校本科生以及2002年至2012年（含2002年）已经毕业且符合吉林大学成人高等教育学士学位授予条件的成人高校本科生拟申请学士学位者、全日制普通高等学校在籍本科生拟申请成人第二学士学位者均可报名参加考试。有本类考试违纪记录并做出停考处理的学生在停考期间不得报考。作为处理历史遗留问题，在2002年至2012年间毕业的学生，本次考试合格且符合吉林大学成人学士学位授予条件者可申请补授学士学位。

    3、考试语种：本次考试考生可报考语种为：英语、日语、俄语。

    外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的第二外国语语种；非外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的公共外语语种。

    三、报名办法及程序

    1、网上报名：首先登录www.jlxw.cn网站→浏览考生须知→接受考试规则→填写考生信息并确认→阅读系统提示→记下系统自动生成的报名编号，例如A0000001→输入重新登陆密码，找回密码提示信息和答案（当忘记密码时使用，但是报名编号必须知道，现场报名时用）→确认完成→打印一份生成的考生报名《网上报名登记表》，确认无误后签字，贴好小二寸免冠照片。

    未经网上报名的考生不能进行现场报名。

    网上报名如遇问题请登陆报名网站查询。

    2、现场报名：网上报名成功的考生持《网上报名登记表》到现场报名点报名（具体时间、地点另行通知）。现场报名时考生要经过报名登记表确认、交费、电子摄像，并亲笔填写《考生诚信报名承诺书》等。如果考生不提交《考试报名诚信承诺书》者，考试成绩不予以确认。

    考生要提供网上报名编号，然后进行电子摄像。电子摄像照片除用于制作准考证外，同时用于外语合格证及学位证书，不允许用照片代替电子摄像。

    四、准考证打印

    请考生于2013年8月份在www.jlxw.cn网站自行打印准考证。

    五、考试

    1、考试时间：2013年8月25日上午9时至11时。

    2、应试守则：详见准考证背面的考生应试守则。

    3、考试语种：本次考试考生可报考语种：英语、日语、或俄语。外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的第二外国语语种：非外语类专业的考生应试语种为其后学专业教学计划规定的公共外语语种。

    4、学位外语考试大纲：参考2011版《全国成人高等教育本科生申请学士学位外国语水平统一考试大纲》（北方修订版）。

    六、公布考试成绩和打印考试合格证书

    具体时间请登录www.jlxw.cn网站查询。

    七、报名资格审查：考生请于报名前明确本人是否具备报考资格，然后根据自身情况，按照自愿的原则报名参加本次学位外语考试。考生的资格审查程序待外语考试合格成绩公布后，向学校申请办理授予学士学位时进行。

    八、考试收费：依据省发改委、省财政厅吉发改价临联字[2006]403号文件规定，向考生收取报名考务费（含报名费）计80元/人。届时由学校代省学位办收取，之后上交省财政厅。

    九、本次考试合格证期限：本次考试合格资格为四年有效期，即2014年1月1日—2017年12月30日申请学士学位有效。

    十、特别提醒：现在社会上所有学位考试辅导活动均属于社会力量办学，所有宣称与吉林省学位办或吉林大学联合举行辅导活动均属虚假宣传，请考生注意识别。

    十一、现场报名工作安排及未尽事宜另行通知。

                                继续教育学院(网络教育学院)

                                      2012年11月28日